
F. ejecución F. valor Concepto Importe Saldo
28/9/2020 28/9/2020 DONACIÓN 60,00 € 60,00 €

23/10/2020 23/10/2020 DONACIÓN 25,00 € 85,00 €
26/10/2020 27/10/2020 TASAS CONSTITUCIÓN ACUCHUS -33,00 € 52,00 €
27/10/2020 27/10/2020 DONACIÓN 130,00 € 182,00 €
28/10/2020 28/10/2020 DONACIÓN 70,00 € 252,00 €
29/10/2020 29/10/2020 DONACIÓN 35,00 € 287,00 €
30/10/2020 30/10/2020 DONACIÓN 35,00 € 322,00 €
4/11/2020 4/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 357,00 €
4/11/2020 4/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 392,00 €
4/11/2020 4/11/2020 DONACIÓN 70,00 € 462,00 €
5/11/2020 5/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 497,00 €
5/11/2020 5/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 532,00 €
5/11/2020 5/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 567,00 €
9/11/2020 9/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 602,00 €

10/11/2020 10/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 637,00 €
10/11/2020 10/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 672,00 €
10/11/2020 10/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 707,00 €
10/11/2020 10/11/2020 DONACIÓN 35,00 € 742,00 €
11/11/2020 11/11/2020 DONACIÓN 70,00 € 812,00 €
11/11/2020 11/11/2020 DONACIÓN 420,00 € 1.232,00 €
30/11/2020 30/11/2020 PAGO SUDADERAS MULTIUNIFORMES PARA DONANTES -568,72 € 663,28 €
1/12/2020 1/12/2020 DONACIÓN 35,00 € 698,28 €
3/12/2020 3/12/2020 DONACIÓN JUGUETES CAMPAÑA NAVIDAD 50,00 € 748,28 €
3/12/2020 3/12/2020 DONACIÓN JUGUETES CAMPAÑA NAVIDAD 70,00 € 818,28 €
5/12/2020 7/12/2020 JUGUETES CAMPAÑA NAVIDAD -120,00 € 698,28 €

14/12/2020 14/12/2020 DONACIÓN 26,47 € 724,75 €
25/1/2021 25/1/2021 PELUCHES OBSEQUIO CLÍNICAS -44,39 € 680,36 €
25/2/2021 25/2/2021 CARTELES LSNP -69,22 € 611,14 €
12/3/2021 12/3/2021 DONACIÓN 560,00 € 1.171,14 €
8/4/2021 8/4/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 1.160,25 €
9/4/2021 9/4/2021 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -24,00 € 1.136,25 €
28/4/2021 28/4/2021 PAGO SUDADERAS MULTIUNIFORMES PARA DONANTES -350,21 € 786,04 €
29/4/2021 29/4/2021 DONACIÓN 70,00 € 856,04 €
5/5/2021 5/5/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 845,15 €
10/5/2021 10/5/2021 PELUCHES OBSEQUIO CLÍNICAS -35,57 € 809,58 €
10/5/2021 11/5/2021 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -20,76 € 788,82 €
31/5/2021 1/6/2021 PAGO SUDADERAS MULTIUNIFORMES PARA DONANTES -37,91 € 750,91 €
4/6/2021 4/6/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 740,02 €
8/6/2021 8/6/2021 DONACIÓN 50,00 € 790,02 €
21/6/2021 21/6/2021 DONACIÓN 50,00 € 840,02 €
30/6/2021 30/6/2021 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -24,00 € 816,02 €
5/7/2021 5/7/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 805,13 €
8/7/2021 8/7/2021 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -16,94 € 788,19 €
14/7/2021 14/7/2021 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 779,72 €
20/7/2021 20/7/2021 TASA CERTIFICADO -4,90 € 774,82 €
4/8/2021 4/8/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 763,93 €
11/8/2021 11/8/2021 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 755,46 €
24/8/2021 24/8/2021 DONACIÓN 50,00 € 805,46 €
6/9/2021 6/9/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 794,57 €
10/9/2021 10/9/2021 TASA CERTIFICADO -4,90 € 789,67 €



13/9/2021 13/9/2021 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 781,20 €
27/9/2021 27/9/2021 CERTIFICADO DIGITAL -16,94 € 764,26 €
30/9/2021 30/9/2021 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -11,25 € 753,01 €
5/10/2021 5/10/2021 DONACIÓN 50,00 € 803,01 €
5/10/2021 5/10/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 792,12 €
6/10/2021 6/10/2021 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -12,75 € 779,37 €

13/10/2021 13/10/2021 RECIBO IONOS CERTIFICADO SSL -44,77 € 734,60 €
21/10/2021 21/10/2021 DONACIÓN 30,00 € 764,60 €
27/10/2021 27/10/2021 DONACIÓN 50,00 € 814,60 €
27/10/2021 27/10/2021 DONACIÓN 35,00 € 849,60 €
2/11/2021 2/11/2021 COMISIÓN TARJETA TRIODOS -24,00 € 825,60 €
3/11/2021 3/11/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 814,71 €

12/11/2021 12/11/2021 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 806,24 €
12/11/2021 12/11/2021 DONACIÓN 175,00 € 981,24 €
15/11/2021 16/11/2021 TRANSF PARA Paula Torre Felicitaciones -29,63 € 951,61 €
29/11/2021 29/11/2021 DONACIÓN 50,00 € 1.001,61 €
06/12/2021 06/12/2021 DONACIÓN 80,00 € 1.081,61 €
07/12/2021 07/12/2021 ABONO JUGUETES CAMPAÑA NAVIDAD -129,64 € 951,97 €
07/12/2021 07/12/2021 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 941,08 €
07/12/2021 07/12/2021 ABONO CARTELERÍA NAVIDAD -19,00 € 922,08 €
08/12/2021 08/12/2021 DONACIÓN 35,00 € 957,08 €
13/12/2021 13/12/2021 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 948,61 €
17/12/2021 17/12/2021 DONACIÓN 1.000,00 € 1.948,61 €
31/12/2021 31/12/2021 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -24,00 € 1.924,61 €
04/01/2022 04/01/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 1.913,72 €
10/01/2022 10/01/2022 DONACIÓN 100,00 € 2.013,72 €
10/01/2022 11/01/2022 PAGO SUDADERAS MULTIUNIFORMES PARA DONANTES -263,40 € 1.750,32 €
11/01/2022 11/01/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 1.741,85 €
04/02/2022 04/02/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 1.730,96 €
11/02/2022 11/02/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -17,92 € 1.713,07 €
15/02/2022 15/02/2022 GASTOS ALMACENAJE -25,15 € 1.687,89 €
04/03/2022 04/03/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 1.677,00 €
14/03/2022 14/03/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -17,92 € 1.659,08 €
29/03/2022 29/03/2022 DONACIÓN 18,90 € 1.677,98 €
31/03/2022 31/03/2022 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -24,00 € 1.653,98 €
05/04/2022 05/04/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 1.643,09 €
12/04/2022 12/04/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -9,08 € 1.634,01 €
04/05/2022 04/05/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 1.623,12 €
10/05/2022 10/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.643,12 €
10/05/2022 10/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.663,12 €
11/05/2022 11/05/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -20,56 € 1.642,56 €
12/05/2022 12/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.662,56 €
13/05/2022 13/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.672,56 €
13/05/2022 13/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.682,56 €
16/05/2022 16/05/2022 PAGO SUDADERAS MULTIUNIFORMES PARA DONANTES -296,45 € 1.386,11 €
16/05/2022 16/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.406,11 €
16/05/2022 16/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.416,11 €
23/05/2022 23/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.436,11 €
23/05/2022 23/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.456,11 €
24/05/2022 24/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.476,11 €
24/05/2022 24/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.496,11 €



24/05/2022 24/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.516,11 €
24/05/2022 24/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.526,11 €
24/05/2022 24/05/2022 DONACIÓN 40,00 € 1.566,11 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.586,11 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 16,72 € 1.602,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.612,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.632,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.642,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.662,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.682,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.702,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.722,83 €
25/05/2022 25/05/2022 DONACIÓN 30,00 € 1.752,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.762,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.772,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.782,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 40,00 € 1.822,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.842,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.862,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.872,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.892,83 €
26/05/2022 26/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.912,83 €
27/05/2022 27/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.922,83 €
27/05/2022 27/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 1.942,83 €
27/05/2022 27/05/2022 DONACIÓN 30,00 € 1.972,83 €
27/05/2022 27/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.982,83 €
27/05/2022 27/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 1.992,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.002,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.012,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.022,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.032,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.042,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 100,00 € 2.142,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.152,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.162,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 2.182,83 €
30/05/2022 30/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.192,83 €
30/05/2022 30/05/2022 INGRESO EFECTIVO ENTRADAS EVENTO 20,00 € 2.212,83 €
30/05/2022 30/05/2022 INGRESO EFECTIVO ENTRADAS EVENTO 235,00 € 2.447,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.457,83 €
31/05/2022 31/05/2022 PAGO COCIDO EVENTO -150,00 € 2.307,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 30,00 € 2.337,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.347,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 20,00 € 2.367,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.377,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.387,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.397,83 €
31/05/2022 31/05/2022 DONACIÓN 10,00 € 2.407,83 €
01/06/2022 01/06/2022 DONACIÓN 20,00 € 2.427,83 €
01/06/2022 01/06/2022 DONACIÓN 20,00 € 2.447,83 €
06/06/2022 06/06/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 2.436,94 €



08/06/2022 08/06/2022 DONACIÓN 30,00 € 2.466,94 €
08/06/2022 08/06/2022 DONACIÓN 30,00 € 2.496,94 €
13/06/2022 13/06/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 2.488,47 €
15/06/2022 15/06/2022 DONACIÓN 20,50 € 2.508,97 €
20/06/2022 21/06/2022 PAGO PULSERAS EVENTO -40,00 € 2.468,97 €
21/06/2022 21/06/2022 INGRESO EFECTIVO ENTRADAS EVENTO 95,00 € 2.563,97 €
30/06/2022 30/06/2022 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -24,00 € 2.539,97 €
05/07/2022 05/07/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 2.528,08 €
13/07/2022 13/07/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 2.520,61 €
04/08/2022 04/08/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 2.509,72 €
11/08/2022 11/08/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 2.501,25 €
06/09/2022 06/09/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 2.490,36 €
13/09/2022 13/09/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 2.481,89 €
30/09/2022 30/09/2022 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -24,00 € 2.457,89 €
04/10/2022 04/10/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 2.447,00 €
13/10/2022 13/10/2022 RECIBO IONOS CERTIFICADO SSL -44,77 € 2.402,23 €
25/10/2022 25/10/2022 COMISION TARJETA -24,00 € 2.378,23 €
27/10/2022 27/10/2022 DONACIÓN 1.102,18 € 3.480,41 €
04/11/2022 04/11/2022 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 3.469,52 €
11/11/2022 11/11/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.461,05 €
28/11/2022 28/11/2022 DONACIÓN 50,00 € 3.511,05 €
29/11/2022 29/11/2022 ABONO JUGUETES Y CARTELES CAMPAÑA NAVIDAD -296,96 € 3.214,09 €
07/12/2022 07/12/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -10,89 € 3.203,20 €
14/12/2022 14/12/2022 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.194,73 €
31/12/2022 31/12/2022 COMISIÓN MANTENIMIENTO CUENTA TRIODOS -24,00 € 3.170,73 €
04/01/2023 04/01/2023 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 3.159,84 €
13/01/2023 13/01/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.151,37 €
07/02/2023 07/02/2023 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 3.140,48 €
14/02/2023 14/02/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.132,01 €
06/03/2023 06/03/2023 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -17,89 € 3.114,12 €
15/03/2023 15/03/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.105,65 €
12/04/2023 12/04/2023 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -17,89 € 3.087,76 €
13/04/2023 13/04/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.079,29 €
09/05/2023 09/05/2023 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -10,89 € 3.068,40 €
11/05/2023 11/05/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -20,56 € 3.047,84 €
15/05/2023 15/05/2023 COMPRA REGALOS ACCIÓN BODA DONANTE -163,15 € 2.884,69 €
06/06/2023 06/06/2023 RECIBO LÍNEA MÓVIL ACUCHUS -5,81 € 2.878,88 €
14/06/2023 14/06/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 2.870,41 €
14/06/2023 14/06/2023 CANCELACIÓN CUENTA TRIODOS -24,79 € 2.845,62 €
30/06/2023 30/06/2023 DONACIÓN 224,17 € 3.069,79 €
12/07/2023 12/07/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.061,32 €
13/07/2023 13/07/2023 DONACIÓN 500,00 € 3.561,32 €
14/08/2023 14/08/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.552,85 €
12/09/2023 12/09/2023 TARJETAS BODA ACUCHUS -35,45 € 3.517,40 €
13/09/2023 13/09/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.508,93 €
11/10/2023 11/10/2023 RECIBO IONOS CERTIFICADO SSL -44,77 € 3.464,16 €
13/11/2023 13/11/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 3.455,69 €
22/11/2023 22/11/2023 DONACIÓN 60,00 € 3.515,69 €
24/11/2023 24/11/2023 CARTELERÍA -20,00 € 3.495,69 €
24/11/2023 24/11/2023 CARTELERÍA Y JUGUETES REYES -698,74 € 2.796,95 €



04/12/2023 04/12/2023 DONACIÓN 100,00 € 2.896,95 €
13/12/2023 13/12/2023 RECIBO IONOS PÁGINA WEB Y CORREOS -8,47 € 2.888,48 €
18/12/2023 18/12/2023 MATERIAL MARKETING STANDS -100,97 € 2.787,51 €


